



همایش بین المللی حقوق ورزشی

راهنمای تهیه مقاله برای دومین همایش بین المللی حقوق ورزشی (عنوان مقاله، قلم B Zar پررنگ و اندازه 16)

نام و نام خانوادگی نویسنده (اول) * (قلم B Zar پررنگ و اندازه 12pt.)

(از ذکر عنوان‌هایی چون دکتر و یا مهندس و ... خودداری شود.)

مشخصات نویسنده اول شامل درجه علمی، مقطع تحصیلی و رشته تخصصی، گروه، دانشکده و دانشگاه محل تحصیل یا

خدمت نویسنده (قلم B Zar و اندازه 11pt.)،

آدرس مختصر، شماره تماس (قلم B Zar و اندازه 11pt.)

پست الکترونیکی (Email) (Times New Roman, 10pt.)

نام و نام خانوادگی نویسنده (دوم) (قلم B Zar پررنگ و اندازه 12pt.)

مشخصات نویسنده دوم شامل درجه علمی، مقطع تحصیلی و رشته تخصصی، گروه، دانشکده و دانشگاه محل تحصیل یا خدمت

نویسنده (قلم B Zar و اندازه 11pt.)

آدرس مختصر، شماره تماس (قلم B Zar و اندازه 11pt.)

پست الکترونیکی (Email) (Times New Roman, 10pt.)

چکیده (قلم B Zar پررنگ و اندازه 12pt.) – 500 کلمه

به منظور هماهنگی یکسان‌سازی ساختار مقالات دومین همایش ملی اوقات فراغت، رعایت کلیه ضوابط این راهنما الزامی است. به مقالاتی که براساس این شیوه‌نامه تهیه نشده باشد ترتیب اثر داده نخواهد شد. مقاله حداکثر در 4 صفحه A4 در محیط نرم‌افزاری Microsoft Word تهیه و فایل word و pdf آن از طریق سایت همایش ارسال گردد. ساختار چکیده مقاله با قلم B Zar پررنگ و اندازه 11pt و 500 کلمه تهیه شود.

(قلم B Zar پررنگ و اندازه 11pt.)

کلیدواژه‌ها (قلم B Zar پررنگ و اندازه 12pt.): کلمه کلیدی (بین 4 تا 6 کلمه)



همایش بین المللی حقوق ورزشی

1- مقدمه (قلم B Zar پررنگ و اندازه 12pt.)

این بخش دربرگیرنده بیان مسئله و پیشینه پژوهش می‌باشد. متن مقاله با قلم B Zar ساده و اندازه 12pt. تعداد کل صفحه‌ها مقاله (متن، شکل‌ها، جدول‌ها و منابع) نباید بیش از 4 صفحه باشد.

2- مواد و روش‌ها (قلم B Zar پررنگ و اندازه 12pt.)

این بخش شامل بیان روش تحقیق، روش گردآوری اطلاعات و روش تجزیه و تحلیل اطلاعات می‌گردد. بعلاوه در این بخش به ارائه اطلاعات جامعه آماری و حجم نمونه و معرفی محدوده مورد مطالعه می‌پردازیم. قلم متن، B Zar ساده با اندازه 12pt. و قلم عناوین فرعی B Zar پررنگ با اندازه 11pt. می‌باشد.

3- یافته‌ها و ارایه جدول‌ها

کلیه تصاویر و جدول‌ها در متن مقاله و در نزدیک‌ترین محل ممکن پس از اولین اشاره به آن‌ها در متن قرار گیرند و با یک خط فاصله در بالا و پائین نسبت به متن اصلی تایپ می‌گردند. هر جدول با یک سطر خالی فاصله از متن پیش و پس از آن قرار گیرد (توجه شود که خود جدول نیز باید در موقعیت وسط چین نسبت به طرفین کاغذ قرار گیرد.)

هر جدول باید دارای شماره و عنوان (توضیح) باشد، که در سمت راست بالای جدول با قلم B Zar پررنگ و اندازه 10pt. تایپ و به ترتیب از 1 شماره گذاری می‌شود. بهتر است جدول‌ها در داخل متن و پس از جایی که به آن‌ها ارجاع می‌شود، درج گردند. عنوان ستون‌های جدول‌ها باید به صورت وسط چین (B Zar پررنگ و اندازه 9pt.) و کلیه متن‌ها در داخل جدول اگر فارسی باشند به صورت راست چین (B Zar نازک و اندازه 10pt.) و اگر لاتین باشند به صورت چپ چین (Times New Roman, 9pt.) باید تایپ شوند. همه اعداد در جدول‌ها باید به صورت فارسی و وسط چین تایپ شوند. ذکر واحد کمیت‌ها در جدول الزامی است.

اگر جدول‌ها دارای مرجع می‌باشند، باید شماره مرجع در داخل گروه در انتهای عنوان جدول ذکر شود.

4- بحث و نتیجه‌گیری (قلم B Zar پررنگ و اندازه 12pt.)

در این بخش نتایج پژوهش در مقایسه با نتایج پژوهش‌های پیشین به بحث و گفتگو گذاشته می‌شود. بعلاوه پیشنهادات در این بخش ارائه می‌گردد.

5- مراجع (قلم B Zar پررنگ و اندازه 12pt.)

منابع در انتهای مقاله و با ترتیب فارسی، سپس انگلیسی به صورت APA، ذکر می‌گردد.

6- حداکثر طول مقاله

با توجه به محدودیت در چاپ مقالات، حداکثر طول هر مقاله کامل که منطبق با این شیوه‌نامه تهیه می‌شود، نباید از 4

صفحه A4 بیشتر باشد.